COMPANY REGISTRATION NUMBER: 00112990

Jepson & Co Limited

Financial Statements

30 June 2023

Financial Statements

Year ended 30 June 2023

Contents	Page
Officers and professional advisers	1
Strategic report	2
Directors' report	3
Independent auditor's report to the members	5
Statement of comprehensive income	9
Statement of financial position	10
Statement of changes in equity	11
Notes to the financial statements	13

Officers and Professional Advisers

The board of directors Mr PG Jepson

Mr J Hartley

Registered office 44 East Bank Road

Sheffield

United Kingdom

S2 3QN

Auditor Allen, West and Foster Limited

Chartered Accountants & statutory auditor

Omega Court

364-366 Cemetery Road

Sheffield S11 8FT

Strategic Report

Year ended 30 June 2023

The directors present their strategic report for the year ended 30 June 2023. Review of the business The principal activity of the company is the manufacture and sale of vehicle number plates and signs. The profit before tax of the company shows consistent profitability in monetary terms over the last two years. Principal Risks and uncertainties The company operates in a mature and price sensitive environment and seeks to mitigate competitive risk by striving to provide quality, service and value into the market place. The coronavirus pandemic has provided both challenges and opportunities, with the company able to take advantage of its existing processes and technologies to supply products aimed at limiting the spread of the virus. The company has maintained sufficient reserves and cash to ensure it is in a strong position and that there are no issues surrounding its ability to continue as a going concern. Future developments Research and development activities have been ongoing to help the company maintain their competitive edge. Results and performance The group has continued to endeavour to position itself to deliver to its customers the best products, service and value for money by continually innovating and improving its products, service, planning, processes and people. The business environment in which the company operates has been difficult during this year with price increases in raw materials affecting the gross margin. In addition, automotive demand was significantly suppressed during the last two financial years from March 2020 to June 2021 due to lockdown restrictions resulting from the coronavirus pandemic. Whilst some restrictions have been in place during the current financial year, results have been encouraging and returned to levels seen pre-pandemic. By maintaining a strong balance sheet the Company is still able to evaluate a variety of strategic options and opportunities as they arise. Key performance indicators of the company Performance indicators are provided by the results of the company for the year, as set out on pages 12 to 15. The results show a profit on ordinary activities before tax of £841k (2022 - £1,246k) and a net worth of £12.148m (2022 - £11.832m) on the balance sheet, with in excess of £1.6m in cash (2022 - £5.8m in cash).

This report was approved by the board of directors on 20 December 2023 and signed on behalf of the board by:

Mr PG Jepson

Director

Registered office:

44 East Bank Road Sheffield United Kingdom S2 3QN

Directors' Report

Year ended 30 June 2023

The directors present their report and the financial statements of the company for the year ended 30 June 2023.

Principal activities

The principal activity of the company during the year was the manufacture and sale of vehicle number plates and signs.

Directors

The directors who served the company during the year were as follows:

Mr PG Jepson

Mr J Hartley

Dividends

Dividends paid during the year are detailed in note 15 to the accounts. A further dividend has not yet been recommended.

Other matters

The directors are responsible for preparing the strategic report, directors' report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the company and the profit or loss of the company for that period.

In preparing these financial statements, the directors are required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgments and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

Disclosure of information in the strategic report

The company has chosen to include the disclosures about future developments within the strategic report.

Statement of Comprehensive Income

Year ended 30 June 2023

		2023	2022
	Note	£	£
Turnover	4	11,055,388	10,205,790
Cost of sales		8,226,589	7,511,640
Gross profit		2,828,799	2,694,150
Administrative expenses		2,303,509	2,232,180
Other operating income	5	103,674	99,089
Operating profit	6	628,964	561,059
Loss on financial assets at fair value through profit or loss		(6,865)	(25,111)
Income from shares in group undertakings	10	112,732	_
Other interest receivable and similar income	11	62,773	709,606
Profit before taxation		797,604	1,245,554
Tax on profit	12	149,008	181,653
Profit for the financial year		648,596	1,063,901
Revaluation of tangible assets		_	65,909
Total comprehensive income for the year		648,596	1,129,810

All the activities of the company are from continuing operations.

Statement of Financial Position

30 June 2023

		2023	2022
	Note	£	£
Fixed assets			
Tangible assets	15	3,739,990	3,097,638
Investments	16	4,394,260	4,394,260
		8,134,250	7,491,898
Current assets			
Stocks	17	1,782,472	907,876
Debtors	18	4,326,387	1,945,814
Investments	19	391,767	502,205
Cash at bank and in hand		1,669,810	5,880,503
		8,170,436	9,236,398
Creditors: amounts falling due within one year	20	3,686,615	4,631,697
Net current assets		4,483,821	4,604,701
Total assets less current liabilities		12,618,071	12,096,599
Provisions	21	413,442	264,434
Net assets			11,832,165
Capital and reserves			
Called up share capital	25	10,060	10,060
Revaluation reserve	26	298,869	336,262
Capital redemption reserve	26	33,609	33,609
Other reserves, including the fair value reserve	26	973,915	1,031,658
Profit and loss account	26	10,888,176	10,420,576
Shareholders funds		12,204,629	11,832,165

These financial statements have been prepared in accordance with the provisions applicable to companies subject to the medium companies regime.

These financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 20 December 2023, and are signed on behalf of the board by:

Mr PG Jepson

Director

Company registration number: 00112990

Statement of Changes in Equity Year ended 30 June 2023

				Other reserves,		
			Capital	including the		
	Called up share	Revaluation	redemption	fair value	Profit and loss	
	capital	reserve	reserve	reserve	account	Total
Note	e £	£	£	£	£	£
At 1 July 2021	10,060	299,362	33,609	525,496	10,309,064	11,177,591
Profit for the year					1,063,901	1,063,901
Other comprehensive income						
for the year:						
Revaluation of	_					
tangible assets 15	5 –	65,909	_	_	_	65,909
Reclassification from						
revaluation reserve to		(29,009)			29,009	
profit and loss account Reclassification from fair	_	(29,009)	_	_	29,009	_
value reserve to profit and						
loss account	<u> </u>	_	_	506,162	(506,162)	_
Total comprehensive						
income for the year	_	36,900	_	506,162	586,748	1,129,810
Dividends paid and						
payable 13	_	_	_	-	(475,236)	(475,236)
Total investments by and	I					
distributions to owners	_	_	_	_	(475,236)	(475,236)
At 30 June 2022	10,060	336,262	33,609	1,031,658	10,420,576	11,832,165
Profit for the year					648,596	648,596
Other comprehensive income						
for the year:						
Reclassification from						
revaluation reserve to						
profit and loss account	_	(37,393)	_	_	37,393	-
Reclassification from fair						
value reserve to profit and				(57.743)	57.743	
loss account	-			(57,743)	57,743	
Total comprehensive						
income for the year	_	(37,393)	=	(57,743)	743,732	648,596

Statement of Changes in Equity (continued)

Year ended 30 June 2023

					Other reserves,		
				Capital	including the		
	Cal	lled up share	Revaluation	redemption	fair value	Profit and loss	
		capital	reserve	reserve	reserve	account	Total
	Note	£	£	£	£	£	£
Dividends paid and							
payable	13	-	_	_	_	(276,132)	(276,132)
Total investments and distributions t	-						
owners		_	_	-	_	(276,132)	(276,132)
At 30 June 2023		10,060	298,869	33,609	973,915	10,888,176	12,204,629
					*********	***************************************	

Notes to the Financial Statements

Year ended 30 June 2023

1. General information

The company is a private company limited by shares, registered in England and Wales. The address of the registered office is 44 East Bank Road, Sheffield, S2 3QN, United Kingdom.

2. Statement of compliance

These financial statements have been prepared in compliance with FRS 102, 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland'.

3. Accounting policies

Basis of preparation

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of certain financial assets and liabilities and investment properties measured at fair value through profit or loss.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the entity.

Employee benefits

The company provides a range of benefits to employees, including annual bonus arrangements and paid holidays. The short term benefits such as holiday pay are recognised as an expense in the period in which the service is received. Bonus costs are recognised in the profit and loss account in the period to which they relate.

Disclosure exemptions

The entity satisfies the criteria of being a qualifying entity as defined in FRS 102. Its financial statements are consolidated into the group financial statements of Jepson Holdings Limited which can be obtained from the registered office. As such, advantage has been taken of the following disclosure exemptions available under paragraph 1.12 of FRS 102: (b) No cash flow statement has been presented for the company.

Consolidation

The entity has taken advantage of the exemption from preparing consolidated financial statements contained in Section 400 of the Companies Act 2006 on the basis that it is a subsidiary undertaking and its immediate parent undertaking is established under the law of an EEA State and it is included within the consolidation of its parent undertaking.

Judgements and key sources of estimation uncertainty

The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported. These estimates and judgements are continually reviewed and are based on experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

Revenue recognition

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable and represents amounts receivable for goods supplied and services rendered, stated net of discounts and of Value Added Tax. Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have transferred to the buyer, usually on despatch of the goods, the amount of revenue can be measured reliably, it is probable that the associated economic benefits will flow to the entity, and the costs incurred or to be incurred in respect of the transactions can be measured reliably. Rental income generated from the investment properties is included within the accounts on an accruals basis.

Income tax

The taxation expense represents the aggregate amount of current and deferred tax recognised in the reporting period. Tax is recognised in profit or loss, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity. In this case, tax is recognised in other comprehensive income or directly in equity, respectively. Current tax is recognised on taxable profit for the current and past periods. Current tax is measured at the amounts of tax expected to pay or recover using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences at the reporting date. Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Deferred tax is measured using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Foreign currencies

Foreign currency transactions are initially recorded in the functional currency, by applying the spot exchange rate as at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate ruling at the reporting date, with any gains or losses being taken to the profit and loss account.

Operating leases

Lease income is recognised in profit or loss on a straight line basis over the lease term. The aggregate cost of lease incentives are recognised as a reduction to income over the lease term on a straight-line basis. Costs, including depreciation, incurred in earning the lease income are recognised as an expense. Any initial direct costs incurred in negotiating and arranging the operating lease are added to the carrying amount of the lease and recognised as an expense over the lease term on the same basis as the lease income.

Goodwill

Goodwill arises on business acquisitions and represents the excess of the cost of the acquisition over the company's interest in the net amount of the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities of the acquired business. Goodwill is measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. It is amortised on a straight-line basis over its useful life. Where a reliable estimate of the useful life of goodwill or intangible assets cannot be made, the life is presumed not to exceed ten years.

Amortisation

Amortisation is calculated so as to write off the cost of an asset, less its estimated residual value, over the useful life of that asset as follows:

Goodwill - 20% straight line

If there is an indication that there has been a significant change in amortisation rate, useful life or residual value of an intangible asset, the amortisation is revised prospectively to reflect the new estimates.

Tangible assets

Tangible assets are initially recorded at cost, and subsequently stated at cost less any accumulated depreciation and impairment losses. Any tangible assets carried at revalued amounts are recorded at the fair value at the date of revaluation less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses. An increase in the carrying amount of an asset as a result of a revaluation, is recognised in other comprehensive income and accumulated in equity, except to the extent it reverses a revaluation decrease of the same asset previously recognised in profit or loss. A decrease in the carrying amount of an asset as a result of revaluation, is recognised in other comprehensive income to the extent of any previously recognised revaluation increase accumulated in equity in respect of that asset. Where a revaluation decrease exceeds the accumulated revaluation gains accumulated in equity in respect of that asset, the excess shall be recognised in profit or loss.

Depreciation

Depreciation is calculated so as to write off the cost or valuation of an asset, less its residual value, over the useful economic life of that asset as follows:

Freehold property - 4% straight line

Plant and machinery - 15% reducing balance and 33.3% straight line

Motor vehicles - 25% reducing balance
Equipment - 20% and 33.3% straight line

Investment property

Investment property is initially recorded at cost, which includes purchase price and any directly attributable expenditure. Investment property is revalued to its fair value at each reporting date and any changes in fair value are recognised in profit or loss.

Investments

Fixed asset investments are initially recorded at cost, and subsequently stated at cost less any accumulated impairment losses. Listed investments are measured at fair value with changes in fair value being recognised in profit or loss.

Investments in associates

Investments in associates accounted for in accordance with the cost model are recorded at cost less any accumulated impairment losses. Investments in associates accounted for in accordance with the fair value model are initially recorded at the transaction price. At each reporting date, the investments are measured at fair value, with changes in fair value recognised in other comprehensive income/profit or loss. Where it is impracticable to measure fair value reliably without undue cost or effort, the cost model will be adopted. Dividends and other distributions received from the investment are recognised as income without regard to whether the distributions are from accumulated profits of the associate arising before or after the date of acquisition.

Impairment of fixed assets

A review for indicators of impairment is carried out at each reporting date, with the recoverable amount being estimated where such indicators exist. Where the carrying value exceeds the recoverable amount, the asset is impaired accordingly. Prior impairments are also reviewed for possible reversal at each reporting date. For the purposes of impairment testing, when it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, an estimate is made of the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs. The cash-generating unit is the smallest identifiable group of assets that includes the asset and generates cash inflows that largely independent of the cash inflows from other assets or groups of assets. For impairment testing of goodwill, the goodwill acquired in a business combination is, from the acquisition date, allocated to each of the cash-generating units that are expected to benefit from the synergies of the combination, irrespective of whether other assets or liabilities of the company are assigned to those units.

Stocks

Stocks are measured at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost includes all costs of purchase, costs of conversion and other costs incurred in bringing the stock to its present location and condition.

Provisions

Provisions are recognised when the entity has an obligation at the reporting date as a result of a past event, it is probable that the entity will be required to transfer economic benefits in settlement and the amount of the obligation can be estimated reliably. Provisions are recognised as a liability in the statement of financial position and the amount of the provision as an expense. Provisions are initially measured at the best estimate of the amount required to settle the obligation at the reporting date and subsequently reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimate of the amount that would be required to settle the obligation. Any adjustments to the amounts previously recognised are recognised in profit or loss unless the provision was originally recognised as part of the cost of an asset. When a provision is measured at the present value of the amount expected to be required to settle the obligation, the unwinding of the discount is recognised as a finance cost in profit or loss in the period it arises.

Defined contribution plans

Contributions to defined contribution plans are recognised as an expense in the period in which the related service is provided. Prepaid contributions are recognised as an asset to the extent that the prepayment will lead to a reduction in future payments or a cash refund. When contributions are not expected to be settled wholly within 12 months of the end of the reporting date in which the employees render the related service, the liability is measured on a discounted present value basis. The unwinding of the discount is recognised as a finance cost in profit or loss in the period in which it arises.

4. Turnover

Turnover arises from:

	2023	2022
	£	£
Sale of goods	11,055,388	10,205,790

The turnover is attributable to the one principal activity of the company. An analysis of turnover by the geographical markets that substantially differ from each other is given below:

that substantially differ from each other is given below:		
	2023	2022
	£	£
United Kingdom	9,234,397	7,266,947
Overseas	1,820,991	2,938,843
	11,055,388	10,205,790
5. Other operating income		
	2023	2022
	£	£
Rental income	83,674	79,089
Management charges receivable	20,000	20,000
	103,674	
6. Operating profit		
Operating profit or loss is stated after charging/crediting:		
	2023	2022
	£	£
Depreciation of tangible assets	223,159	235,449
Gains on disposal of tangible assets	(37,750)	(27,984)
Impairment of trade debtors	(3,930)	1,911
Foreign exchange differences	22,948	15,024
7. Auditor's remuneration		
	2023	2022
	£	£
Fees payable for the audit of the financial statements	17,000	17,000

8. Staff costs

The average number of persons employed by the company during the year, including the directors, amounted to:

	2023	2022
	No.	No.
Production staff	35	36
Administrative staff	26	28
Management staff	2	2
	63	66

	2023	2022
	£	£
Wages and salaries	1,991,494	1,972,397
Social security costs	213,682	209,896
Other pension costs	96,728	83,932
	2,301,904	
9. Directors' remuneration		
The directors' aggregate remuneration in respect of qualifying services was:		
	2023	2022
	£	£
Remuneration	85,340	121,577
Company contributions to defined contribution pension plans	26,575	9,248
	111,915	130,825
The number of directors who accrued benefits under company pension plans wa		
	2023	2022
	No.	No.
Defined contribution plans	2	2
10. Income from shares in group undertakings		
	2023	2022
	£	£
Dividends from group undertakings	112,732	
11. Other interest receivable and similar income		
	2023	2022
	£	£
Interest on loans and receivables	26,259	27,186
Interest on bank deposits	36,514	1,420
Gain on fair value adjustment of financial assets at fair value through profit or		
loss	-	681,000
	62,773	
12. Tax on profit		
Major components of tax expense		
	2023	2022
	£	£
Current tax:		
UK current tax income	_	(21,157)
Deferred tax:		
Origination and reversal of timing differences	149,008	202,810
Tax on profit	149,008	181,653

Reconciliation of tax expense

The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is lower than (2022: lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 25 % (2022: 19 %).

	2023	2022	
	£	£	
Profit on ordinary activities before taxation	797,604	1,245,554	
Profit on ordinary activities by rate of tax	199,401	236,655	
Effect of expenses not deductible for tax purposes	14,609	14,612	
Effect of revenue exempt from tax	(28,183)	_	
Effect of different UK tax rates on some earnings	83,504	_	
Other tax adjustment to increase/(decrease) tax liability	(120,323)	(69,614)	
Tax on profit	149,008	181,653	
13. Dividends			
		2023	2022
		£	£
Dividends paid during the year (excluding those for which a liability e	xisted at the end of		
the prior year)		276,132	475,236
14. Intangible assets			
		Goodwill	

	Goodwill
	£
Cost	
At 1 July 2022 and 30 June 2023	575,435
Amortisation	
At 1 July 2022 and 30 June 2023	575,435
Carrying amount	
At 30 June 2023	_
At 30 June 2022	_

15. Tangible assets

	Freehold property	•	Motor vehicles	Equipment	Total
	£	£	£	£	£
Cost					
At 1 July 2022	2,885,000	3,683,739	308,911	82,683	6,960,333
Additions	_	805,709	18,995	84,139	908,843
Disposals	_	_	(188,547)	_	(188,547)
At 30 June 2023	2,885,000	4,489,448	139,359	166,822	7,680,629
Depreciation					
At 1 July 2022	218,529	3,344,580	216,903	82,683	3,862,695
Charge for the year	35,000	169,073	16,749	2,337	223,159
Disposals	_	_	(145,215)	_	(145,215)
At 30 June 2023	253,529	3,513,653	88,437	85,020	3,940,639
Carrying amount			•••••		***************************************
At 30 June 2023	2,631,471	975,795	50,922	81,802	3,739,990

At 30 June 2022 2,666,471 339,159 92,008 - 3,097,638

The freehold land and buildings were valued on 22 June 2022 on an open market basis by SMC Chartered Surveyors by a MRICS. The investment properties of the company were valued on an open market basis as follows:- 9 June 2022, Unit 2 Meynell Road, Darlington, DL3 0YQ by Carver Commercial Chartered Surveyors and Property Consultants. 8 June 2021, Unit 1, Gateway Business Park, London, SE28 0EZ by Hindwoods Chartered Surveyors. 11 June 2022, Flat 6, Golden Gates, 1 Ferry Way, Sandbanks, Poole, BH13 7QN by Smith Robinson Higley Chartered Surveyors. 1 June 2022, 39A and 39B Pine Road, Winton, Bournemouth, BH9 1LT by Nettleship Sawyer Chartered Surveyors. 23 June 2022, 1022 Dumbarton Road, Whiteinch, Glasgow, G14 9UL by DM Hall Chartered Surveyors. The valuations were updated by the directors at 30 June 2022 to reflect changes in the open market value of the properties held. In the opinion of the directors, the valuations remain unchanged as at 30 June 2023.

Tangible assets held at valuation

The cost of the freehold property (excluding investment property) is comprising the following:-

	2023	
	£	
Original cost	349,193	
Valuation in 2002	56,632	
Valuation in 2010	402,176	
Valuation in 2015	(20,000)	
Additions in 2020	21,090	
Valuation in 2022	65,909	
Total	875,000	
16. Investments		
	Shares in group	
	undertakings	
	£	
Cost		
At 1 July 2022 and 30 June 2023	4,394,260	
Impairment		
At 1 July 2022 and 30 June 2023		
Carrying amount		
At 30 June 2023	4,394,260	
At 30 June 2022	4,394,260	

The company owns 100% of the issued share capital of National Numbers Ltd, 50% of Degron Ltd and 99% of Kenric Plastics Ltd

Aggregate capital and reserves

National Numbers Ltd 7,544,463 7,544,463 7,544,463 7,544,463 7,544,463 7,544,463 7,544,463 7,544,663 7,544,663 7,544,663 7,544,663 7,544,663 7,544,663 7,544,663 7,544,663 7,544,663 7,544,663 7,540,663 2023 2023 2022 6 6 6 7,543,633 2022 6 6 7,543,633	, 133. 134. 1 ark	2023	3 2022
Degron Ltd (Dormant) 2 225,466 Kenric Plastics Ltd (Dormant) 200 Profit and (loss) for the year 2023 2022 £ £ £ National Numbers Ltd 196,605 367,932 17. Stocks Raw materials and consumables 2023 2022 £ £ Raw materials and goods for resale 427,590 471,616 Inished goods and goods for resale 427,590 471,616 Inished goods and goods for resale 2023 2022 E £ £ Trade debtors 2,670,815 1,857,418 Amounts owed by group undertakings 1,527,629 − Prepayments and accrued income 67,599 50,005 Corporation tax repayable 21,157 21,157 Other debtors 39,187 17,234 4 4,26,387 1,945,814 19. Investments 2023 2022 £ £ 2 2 2		1	£
Kenric Plastics Ltd (Dormant) 200 2	National Numbers Ltd	7,741,068	7 ,544,463
Profit and (loss) for the year 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2022 £	Degron Ltd (Dormant)	2	225,466
2023 2022 National Numbers Ltd 196-65 367,932 17. Stocks Raw materials and consumables 2023 2022 Raw materials and consumables 1,354,882 436,260 Finished goods and goods for resale 427,590 471,616 In 1,782,472 907,876 18. Debtors 2023 2022 Factor 2,670,815 1,857,418 Amounts owed by group undertakings 1,527,629 — Prepayments and accrued income 67,599 50,005 Corporation tax repayable 21,157 21,157 Other debtors 39,187 17,234 Other debtors 39,187 17,234 19. Investments 2023 2022 19. Investments 2023 2022	Kenric Plastics Ltd (Dormant)	200	200
National Numbers Ltd £ 196,000 £ 2023 £ 2022 Finished goods and goods for resale 2023 2022 £ £ Raw materials and consumables 1,354,882 436,260 471,616 2023 471,616 2023 2022 2023 2022 2023 2022 £ £ £ Trade debtors 2,670,815 1,857,418 Amounts owed by group undertakings 1,527,629 − Prepayments and accrued income 67,599 50,005 50,005 Corporation tax repayable 21,157 21,157 Other debtors 39,187 1,7234	Profit and (loss) for the year		
National Numbers Ltd 196,605 367,932 17. Stocks 2023 2022 £ £ £ Raw materials and consumables 1,354,882 436,260 471,616 1,782,472 907,876 Finished goods and goods for resale 427,590 471,616 47		2023	3 2022
17. Stocks 2023 2022 £ £ £ £ £ £ Raw materials and consumables 1,354,882 436,260 Finished goods and goods for resale 427,590 471,616 1,782,472 9907,876 18. Debtors 2023 2022 £ £ £ Trade debtors 2,670,815 1,857,418 Amounts owed by group undertakings 1,527,629 - Prepayments and accrued income 67,599 50,005 Corporation tax repayable 21,157 21,157 Other debtors 39,187 17,234 4,326,387 1,945,814 19. Investments 2023 2022 £ £		f	£
Raw materials and consumables 1,354,882 436,260 Finished goods and goods for resale 427,590 471,616 1,782,472 907,876 18. Debtors 2023 2022 £ £ 1 rade debtors 2,670,815 1,857,418 Amounts owed by group undertakings 1,527,629 - Prepayments and accrued income 67,599 50,005 Corporation tax repayable 21,157 21,157 Other debtors 39,187 17,234 4,326,387 1,945,814 - 19. Investments 2023 2022 £ £ £	National Numbers Ltd	196,605	367,932
Raw materials and consumables 1,354,882 436,260 Finished goods and goods for resale 427,590 471,616 1,782,472 907,876 18. Debtors 2023 2022 £ £ Trade debtors 2,670,815 1,857,418 Amounts owed by group undertakings 1,527,629 - Prepayments and accrued income 67,599 50,005 Corporation tax repayable 21,157 21,157 Other debtors 39,187 17,234 ————————————————————————————————————	17. Stocks		
Raw materials and consumables 1,354,882 436,260 Finished goods and goods for resale 427,590 471,616 1,782,472 907,876 18. Debtors 2023 2022 £ £ £ £ Trade debtors 2,670,815 1,857,418 Amounts owed by group undertakings 1,527,629 - Prepayments and accrued income 67,599 50,005 Corporation tax repayable 21,157 21,157 Other debtors 39,187 17,234 4,326,387 1,945,814 - 19. Investments 2023 2022 £ £ £		2023	2022
Finished goods and goods for resale 1,782,472 907,876 18. Debtors 2023 2022 £ £ £ Trade debtors 2,670,815 1,857,418 Amounts owed by group undertakings 1,527,629 - Prepayments and accrued income 67,599 50,005 Corporation tax repayable 21,157 21,157 Other debtors 39,187 17,234 4,326,387 1,945,814 19. Investments 2023 2022 £ £		£	£
18. Debtors 2023 2022 £ £ £ Trade debtors 2,670,815 1,857,418 Amounts owed by group undertakings 1,527,629 - Prepayments and accrued income 67,599 50,005 Corporation tax repayable 21,157 21,157 Other debtors 39,187 17,234 4,326,387 1,945,814 - 19. Investments 2023 2022 £ £ £	Raw materials and consumables	1,354,882	436,260
18. Debtors 2023 2022 £ £ £ £ £ £ £ £ £ Trade debtors 2,670,815 1,857,418 Amounts owed by group undertakings 1,527,629 - Prepayments and accrued income 67,599 50,005 Corporation tax repayable 21,157 21,157 Other debtors 39,187 17,234 ————————————————————————————————————	Finished goods and goods for resale	427,590	471,616
18. Debtors 2023 2022 £ £ £ £ £ £ Trade debtors 2,670,815 1,857,418 Amounts owed by group undertakings 1,527,629 - Prepayments and accrued income 67,599 50,005 Corporation tax repayable 21,157 21,157 Other debtors 39,187 17,234 4,326,387 1,945,814 - 19. Investments 2023 2022 £ £		1,782,472	
Trade debtors 2,670,815 1,857,418 Amounts owed by group undertakings 1,527,629 - Prepayments and accrued income 67,599 50,005 Corporation tax repayable 21,157 21,157 Other debtors 39,187 17,234	18. Debtors		
Trade debtors 2,670,815 1,857,418 Amounts owed by group undertakings 1,527,629 — Prepayments and accrued income 67,599 50,005 Corporation tax repayable 21,157 21,157 Other debtors 39,187 17,234 ————————————————————————————————————		2023	2022
Amounts owed by group undertakings Prepayments and accrued income Corporation tax repayable Other debtors 1,527,629 67,599 50,005 21,157 21,157 Other debtors 4,326,387 1,945,814 19. Investments 2023 £ £		£	£
Prepayments and accrued income 67,599 50,005 Corporation tax repayable 21,157 21,157 Other debtors 39,187 17,234 4,326,387 1,945,814	Trade debtors	2,670,815	1,857,418
Corporation tax repayable 21,157 21,157 Other debtors 39,187 17,234 4,326,387 1,945,814 19. Investments 2023 2022 £ £	Amounts owed by group undertakings	1,527,629	_
Other debtors 39,187 17,234 4,326,387 1,945,814 19. Investments 2023 2022 £ £	Prepayments and accrued income	67,599	50,005
4,326,387 1,945,814 19. Investments 2023 2022 £ £	Corporation tax repayable	21,157	21,157
4,326,387 1,945,814 19. Investments 2023 2022 £ £	Other debtors		
19. Investments 2023 2022 £ £		4,326,387	1,945,814
£	19. Investments	··········	
		2023	2022
Investments in bonds 391,767 502,205		£	£
	Investments in bonds	391,767	502,205

The bonds are included at the market value at the year end date with the fair value adjustment being made within the statement of comprehensive income figures each year.

20. Creditors: amounts falling due within one year

	2023	2022
	£	£
Trade creditors	1,085,937	751,662
Amounts owed to group undertakings	1,825,244	3,391,535
Accruals and deferred income	568,167	360,698
Social security and other taxes	165,118	96,439
Director loan accounts	10,717	_
Other creditors	31,432	31,363
	3,686,615	4,631,697

21. Provisions

	Deferred tax
	(note 22)
	£
At 1 July 2022	264,434
Additions	149,008
At 30 June 2023	413,442

22. Deferred tax

The deferred tax included in the statement of financial position is as follows:

•	2023	2022
	£	£
Included in provisions (note 21)	413,442	264,434
The deferred tax account consists of the tax effect of timing differences	s in respect of:	
	2023	2022
	£	£
Accelerated capital allowances	220,910	15,370
Revaluation of tangible assets	87,116	66,209
Fair value adjustment of investment property	240,598	182,855
Unused tax losses	(135,182)	_
	413,442	264,434

23. Employee benefits

Defined contribution plans

The amount recognised in profit or loss as an expense in relation to defined contribution plans was £ 96,728 (2022: £ 83,932).

24. Financial instruments

The carrying amount for each category of financial instrument is as follows:

	2023	2022
	£	£
Financial assets measured at fair value through profit or loss		
Financial assets measured at fair value through profit or loss	11,103,299	13,907,482
Financial liabilities measured at fair value through profit or loss		
Financial liabilities measured at fair value through profit or loss	3,673,062	4,631,697

25. Called up share capital Issued, called up and fully paid

	2023		2022	
	No.	£	No.	£
Ordinary shares of £ 1 each	10,000	10,000	10,000	10,000
Ordinary Class A shares of £ 1 each	10	10	10	10
Ordinary Class B shares of £ 1 each	40	40	40	40
Ordinary Class C shares of £ 1 each	10	10	10	10
	******			******
	10,060	10,060	10,060	10,060

26. Reserves

Revaluation reserve - This reserve records the value of asset revaluations and fair value movements on assets recognised in other comprehensive income (freehold property). The value shown within the reserve is net of the applicable deferred taxation provision. Fair value reserve - This reserve records the value of asset revaluations and fair value movements on assets recognised in the statement of comprehensive income (investment property). The value shown within the reserve is net of the applicable deferred taxation provision. Capital redemption reserve - This reserve records the nominal value of shares repurchased by the company. Profit and loss account - This reserve records retained earnings and accumulated losses.

27. Fair value reserve

The following movements on the fair value reserve are included within other reserves, including the fair value reserve in the statement of changes in equity:

	2023	2022
	£	£
At start of year	1,031,658	525,496
Reclassification from fair value reserve to profit and loss account	(57,743)	506,162
At end of year	973,915	525,496

28. Related party transactions

The company has received management charges during the financial year of £20,000 (2022: £20,000) from National Numbers Limited, a wholly owned subsidiary of the company.

29. Controlling party

The controlling party is Jepson Holdings Limited, a private company incorporated in England and Wales. The address of the registered office is 364-366 Cemetery Road, Sheffield, S11 8FT, United Kingdom. Jepson & Co Limited 's accounts are included within the consolidation for Jepson Holdings Limited and copies are available from the registered office.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.